DIOLUT sp. z o.o.
ul. Iskrzyczyńska 13,
43-430 Międzyświeć
NIP: 5482743333
REGON: 521822894
Dane aktualne na dzień: 04-05-2024 03:38
Link do produktu: https://diolut.pl/wzmacniacz-sam-crunch-2x150250-1x250500-watts-max-gts22500-p-38305.html
Wzmacniacz sam. Crunch
2x150/250 /1x250/500 Watts max
GTS22500
Cena brutto 938,19 zł
Cena netto 762,76 zł
Dostępność w magazynie
Stan magazynowy 100 szt
Czas wysyłki 3 dni
Numer katalogowy 02955898
Opis produktu
Wzmacniacz sam. Crunch 2x150/250 /1x250/500 Watts max GTS22500
Seria wzmacniaczy GTS już na pierwszy rzut oka wyróżnia się klasycznym, solidnym wykonaniem. Zastosowano wysokiej
jakości terminale zasilające i głośnikowe zapewniające bardzo doskonały kontakt. Logo wpuszczone pod górna powierzchnię i
obramowania kończące obudowę nadają wzmacniaczom z tej serii nowoczesny wygląd.
Oprócz standardowego wejścia sygnały RCA wzmacniacze posiadają wejście sygnałowe wysokiego poziomu umożliwiające
połączenie z fabrycznym systemem audio. Funkcja automatycznego włączania współpracująca z wejściem wysokiego poziomu
została wzbogacona o nowy obwód EPS. Zapobiega on niepożądanym usterkom podczas korzystania z wejścia
wysokopoziomowego podczas połączenia do oryginalnych radioodtwarzaczy fabrycznych.
Najlepszą jakość dźwięku zapewniają szybkie wzmacniacze operacyjne z prędkością narastania 9V/ms. Dzięki temu nawet
najdrobniejsze szczegóły dźwięku są przetwarzane staranne.
Monobloki z serii GTS - jako jedne z nielicznych na rynku - również posiadają wejścia wysokiego poziomu. Cechują się
wydajnością sięgająca 86%. Mają również możliwość jednoczesnego podłączenia dwóch takich samych wzmacniaczy w jeden
układ sumujący moc przy 2 Ohm - system master/slave.
Wszystkie modele posiadają szereg filtrów umożliwiających doskonałe ustawienie parametrów dźwięku w zależności od
potrzeb i zastosowanych głośników.
Model GTS2250
Wymiary 230mm x 53mm x 245mm
Ilość wejść RCA 4
Wzmocnienie Basu 0 - 12 dB
Moc 500W
Moc rms 250W
Wejście sygnałowe Hi-Level z funcja EPS Tak
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano diolut.pl